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Miło nam poinformować, że Niepubliczne Przedszkole ArcelorMittal Poland „Równe Przedszkolaki” w
Dąbrowie Górniczej przystąpiło do projektu KlasaEko. W ramach programu przedszkolaki dbają o
środowisko, zbierając makulaturę i inne surowce wtórne oraz ucząc się segregowania odpadów.
Przedszkole za każdy kilogram odpadu otrzymuje punkty, które będzie mogło wymienić na
atrakcyjne nagrody potrzebne do prowadzenia zajęć dydaktycznych z dziećmi.

Zbieramy prawie każdy rodzaj makulatury. Wyjątkiem są papiery higieniczne i makulatura mocno
zabrudzona, np. tłuszczami.

Dotychczas (14.06.2013 r.) Przedszkole przekazało do programu KlasaEko 0,088 Mg odpadów z
tworzyw sztucznych, które otrzymało od Fundacji Nasze Dzieci oraz 0,026 Mg papieru i tektury.

 

Makulatura ratuje nie tylko drzewa...
Z pewnością nieraz zastanawialiście się, w jaki sposób makulatura chroni środowisko naturalne. Czy
rzeczywiście jej zbiórka i ponowne wykorzystywanie ma znaczenie? Tak i to ogromne! Wykorzystując
do produkcji papieru 1 tonę makulatury zamiast celulozy można zaoszczędzić do:

25 000 litrów wody (tyle człowiek zużywa w ciągu roku),
1 500 litrów ropy (tyle paliwa spala tir z ładunkiem na trasie z Białegostoku do Lizbony),
4 000 kWh prądu (tyle zużywa rocznie 4-osobowa rodzina w Polsce).

Wniosek jest prosty: segregując papier, ratujesz cenne drzewa oraz oszczędzasz wodę, paliwo i prąd.
Procesowi powstawania papieru oraz wykorzystaniu w nim makulatury mogą Państwo przyjrzeć się
dokładnie na stronie programu: www.klasaeko.eu [1]

Opublikowała: Katarzyna Kulik [2]

 
 

    Adres URL
źródła:https://www.rowneprzedszkolaki.pl/aktualnosci/dabrowskie-przedszkole-w-projekcie-
klasaeko.html 

Odnośniki
[1] http://www.klasaeko.eu [2] mailto:Katarzyna.Kulik@arcelormittal.com

Polityka prywatności
Warunki prawne
Mapa strony

Strona 1 z 1

http://www.klasaeko.eu
mailto:Katarzyna.Kulik@arcelormittal.com
https://www.rowneprzedszkolaki.pl/aktualnosci/dabrowskie-przedszkole-w-projekcie-klasaeko.html
https://www.rowneprzedszkolaki.pl/aktualnosci/dabrowskie-przedszkole-w-projekcie-klasaeko.html
https://www.rowneprzedszkolaki.pl/polityka-prywatnosci.html
https://www.rowneprzedszkolaki.pl/warunki-prawne.html
https://www.rowneprzedszkolaki.pl/sitemap

